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Kära vänner, kära församlingsbor!

Det har precis varit visitation av vårt pastorat. 
Biskop Martin och hans medarbetare har gått 
igenom all verksamhet och alla stödfunktioner 
för att se att allt är i sin ordning. Genomlysningen 

resulterade i ett visitationstal* där biskopen lyfter 
fram allt gott vi gör och att han ser att vi arbetar 

medvetet och stukturerat med våra framtidsfrågor. 
Biskopen lyfter även fram de utmaningar som vi står inför 

och uppmanar oss att vara mer personliga och än mer aktiva med att bjuda 
med oss vänner och bekanta, grannar och kollegor till kyrkan. Inte för att vi 
ska bli fler för statistikens skull utan för att vi har så mycket gott att dela 
med varandra. Tron är så stor och så viktig att det nästan vore förmätet att 
inte göra det. Tron kan vara en hjälp i tolkningen av våra liv.

Vår uppgift, alla döpta i Vist Vårdnäs pastorat, är att hjälpa till att sprida 
evangeliet. Det glada budskapet att Jesus kommit hit till oss på jorden för 
att bli människa som vi, för att kunna dela våra liv och vår vardag ända in i 
himmelriket. Det är därför vi firar jul, för att påminna oss om det stora som 
en gång hände och som fortfarande händer, gång på gång. 

Vi får göra precis som vi sjunger i vers tre i psalm 297:
”Änglar den sjöngo först för markens herdar. Skönt från själ till själ det ljöd: 
Människa gläd dig, Frälsarn är kommen, frid över jorden Herren bjöd.”

En välsignad advents- och jultid önskar jag ER alla!

Elin Strömblad
Kyrkoherde

* (hela talet finns att läsa på hemsidan)

Foto kyrkor framsida: Vist Vårdnäs pastorat
Foto barn framsida: Magnus Aronsson/IKON
Foto Elin: Karin Dahlström
Foto vänster & höger: Jeff Weese/IKON

INLEDNING
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Är du i behov av att prata med en präst? 
 
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, givetvis med 
tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria. 

Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? 
Det finns möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med 
en präst. Kontakta någon av församlingarnas präster. 

FRÅGOR
Jaana Björk

Cafévärdinna 
i Vist församling4

Jaana arbetar i Vist Vårdnäs pastorat, närmare 
bestämt i Vist församling. Henne träffar vi på Vist 
frukostcafé men hon gör även hembesök. 
Vi är lite nyfikna på vad just hembesök innebär! 

Hej Jaana! Vem kan få besök av kyrkan?
Jag/kyrkan besöker alla som vill få ett besök. Gammal som ung. 

Hur går ett hembesök till?
Tillsammans bestämmer vi en dag och tid som passar. Jag 
tar med mig kaffe och kaka och bjuder på. Under fikastunden 
pratar vi om det som faller in. Det besökaren vill dela med mig. 
Många fina samtal har jag haft. Att få lyssna och dela tankar om 
livet, det är så stort för mig. Så berikande.

Kostar det något att få hembesök?
Nej, det är gratis

Jaana ställde även en fråga till en av de många personer hon 
besöker.
Vad betyder ett hembesök för dig?
Dina hembesök har betytt väldigt mycket för mig. 
Att kunna prata om glädje och sorg och skratta och gråta en 
skvätt. Och bli bjuden på goda kakor....

Foto: Jaana Björk

Foto: IKON

Foto: IKON

Foto: IKON

Kontaktuppgifter hittar du på baksidan av församlingsbladet!
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Vad är en biskopsvisitation?
Biskopsvisitationen är ett led i biskopens tillsyn 
enligt kyrkoordningen. Syftet är att stödja och 
uppmuntra församlingen i den grundläggande 
uppgiften och att stärka församlingens samhörighet 
med stiftet och med hela Kristi kyrka. En biskops-
visitation pågår under ca ett års tid och består av 
tre huvuddelar;  Förberedelsetid, Visitationsdagarna 
och Uppföljningstid. (www.svenskakyrkan.se)

(Till vä) En del möten var i mindre sällskap och med 
”mindre” sällskap”. På Vist frukostcafé möttes Lilly och 
biskopen, kyrkoherde Elin Strömblad syns i bakgrunden.

Det är länge sedan en visitation ägde rum i Vist Vårdnäs, då 
under förre biskop Martin (Linds) tid. Nu var det alltså dags 
igen. Under några dagar i november träffade Biskop 
Martin Modéus pastoratets medarbetare, förtroendevalda och 
församlingsbor. Det blev dagar med många olika möten och 
samtal. Omvandlingen från landsbygd till förort samt ”mänsklig 
gudstjänst” stod i förgrunden när biskopen besökte pastoratet. 

Foto: Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges

BISKOPEN 
PÅ BESÖK

BISKOPSVISITATION 
6-7 samt 10 november

Vist Vårdnäs pastorat

Vist frukostcafé lockar alla åldrar. Samtal över en kopp 
kaffe med cafévärdinna Jaana Björk, församlingsborna 
Birgitta Urbäck och Ingegärd Almquist.

Kontraktsprost Maria Åkerström äter lunch tillsammans 
med barnen på förskolan Kyrkbacken i Vårdnäs 
församling. Här tillsammans med Vincent.

Lite kvällshäng tillsammans 
med konfirmander och unga 
ledare i Vårdnäs församling.

Biskop Martin & innevaktmästare 
Annika Zeylon
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Visitationsmässa i Vårdnäs kyrka 10 november

(Ovan) Stora och små runt bordet hos Öppna förskolan i Vårdnäs.

(Till hö) Ett glatt gäng i samtal i Vårdnäs församling om ämnet 
”mänsklig gudstjänst”.

(Ovan till vä) Församlingsherde Alexandra Moraitis, kontraktsprost Maria Åkerström, biskop Martin Modéus, 
kyrkoherde Elin Strömblad, församlingsherde Niklas Lüning & pastorsadjunkt Göran Bondesson. 
(Ovan till hö) Församlingens kyrkokörer fyllde hela Vårdnäs kyrka med härlig sång. (Nedan) Kollage från mässan.

Foto: Emanuel Eriksson

Foto: Karin Björkman

Foto: Vist Vårdnäs pastorat



6 7

1/12 1:A ADVENT
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst, Kyrkokören 
& Barnkörerna medv. Söndagsklubben. Gröt i 
församlingshemmet efteråt.
Vist kyrka 11.00 Gudstjänst, Kyrkokören & 
Spanarna. Vi välkomnar årets konfirmander.

8/12 2:A ADVENT
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa, sång Peter 
Tersmeden.

15/12 3:E ADVENT
Vårdnäs kyrka 17.00 Lucia & Julkonsert, 
Vårdnäskörerna.
Vist kyrka 17.00 Gudstjänst med Luciafirande
Cecil iakören & Tonfiskarna.

22/12 4:E ADVENT
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa i 
församlingshemmet
Vist kyrka 17.00 Vi sjunger in Julen, 
Vist kyrkokör, Damkören Senza Nome & 
instrumentalister.

24/12 JULAFTON
Vårdnäs kyrka 11.00 Samling vid krubban
Vårdnäs kyrka 17.00 Julbön, sång Rebecca 
Jarl Evertsson, Andreas Mirow & Martin Jarl.
Vist kyrka 11.00 Samling vid krubban, Julkör 
från församlingens körer.
Vist kyrka 23.00 Midnattsmässa, sång 
Ann-Sofie Nord.

25/12 JULDAGEN
Vårdnäs kyrka 07.00 Julotta, Kyrkokören
Servicehuset Bestorp 9.00 Julgudstjänst 
Sång Josefin Alm & Per-Olov Alm.
Vist kyrka 07.00 Julotta, sång Elisabeth 
Eneroth.
Servicehuset Sturefors 9.30 Julgudstjänst

26/12 ANNANDAGJUL
Vårdnäs11.00 Mässa i församlingshemmet.
Vist Sammanlyst Vårdnäs församlingshem.

29/12 SÖNDAG E JUL
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, vi firar mässa 
i Barnens kyrka i vapenhuset. Kyrkkaffe i 
prästgården.
Vist Sammanlyst Vårdnäs kyrka

31/12 NYÅRSAFTON
Vårdnäs Sammanlyst Vist kyrka
Vist kyrka 16.00 Nyårsbön, obs tiden! Sång 
& musik av Rebecca Jarl Evertsson & Anne 
Gustavsson Jarl.

1/1 NYÅRSDAGEN
Vårdnäs 11.00 Sammanlyst Domkyrkan
Vist 11.00 Sammanlyst Domkyrkan

5/1 SÖNDAG EFTER NYÅR
Vårdnäs Sammanlyst Vist kyrka
Vist kyrka 15.00  Obs tiden! Gudstjänst, 
med Artabandrama. Barnkörerna & Kyrkokören. 
Julgransplundring efteråt i församlingshemmet.

6/1 TRETTONDAGEN
Servicehuset Bestorp 15.00 
Trettondagsgudstjänst, Vårdnäs Vokalensemble
Vårdnäs kyrka 17.00 Trettondagsgudstjänst, 
Vårdnäs Vokalensemble, avtackning av 
Kyrkbackens rektor Maria “Mimmi”  Klingberg. 
Kvällsmat i församlingshemmet efteråt.
Vist Sammanlyst Vårdnäs kyrka

12/1  1:A SÖN E TRETTONDAGEN
Vårdnäs 11.00 Psalmsångsgudstjänst i 
församlingshemmet.
Vist kyrka 17.00 Mässa

19/1  2:A SÖN E TRETTONDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, avtackning av 
pastorsadjunkt Göran Bondesson.
Vist kyrka 17.00 Mässa

26/1 3:E SÖN E TRETTONDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa & Seniorfest, sång 
Sofia & Bengt Gregersen.
Vist kyrka 17.00 Mässa med musik av elever 
från Lunnevads folkhögskola.

2/2 KYNDELSMÄSSODAGEN
Vårdnäs kyrka 17.00  Ljusgudstjänst, Vårdnäs 
Vokalensemble
Vist kyrka 17.00 Gudstjänst med dopfest 
samt välkomnande av nya medlemmar i Vist 
församling. Cecil iakören & Tonfiskarna. Mat i 
församlingshemmet efteråt.

GUDSTJÄNST PÅ VÅRA SERVICEHUS
Sturefors tisdagar ojämna veckor kl 14.00

Bestorp tisdagar jämna veckor kl 14.00

K ALENDER
MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se predikoturer och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

GUDSTJÄNST

Foto: IKON
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Julevangeliet  (Lukasevangeliet 2:1-20)

Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela världen skulle skattskrivas. Det var den första 
skattskrivningen, och den hölls när Quirinius var ståthållare i Syrien. Alla gick då för att skattskriva sig, var och en 
till sin stad. Och Josef, som genom sin härkomst hörde till Davids hus, begav sig från Nasaret i Galileen upp till 
Judeen, till Davids stad Betlehem, för att skattskriva sig tillsammans med Maria, sin trolovade, som väntade sitt 
barn. Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde sin son, den förstfödde. Hon 
lindade honom och lade honom i en krubba, eftersom det inte fanns plats för dem inne i härbärget. I samma trakt 
låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. Då stod Herrens ängel framför dem och Herrens härlighet 

lyste omkring dem, och de greps av stor förfäran. 
Men ängeln sade till dem: ”Var inte rädda. Jag bär bud till er om en stor glädje, 

en glädje för hela folket. I dag har en frälsare fötts åt er i Davids stad, han är 
Messias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall finna ett nyfött barn 

som är lindat och ligger i en krubba.” 
Och plötsligt var där tillsammans med ängeln en stor himmelsk här som 
prisade Gud: ”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har 
utvalt.” När änglarna hade farit ifrån dem upp till himlen, sade her-
darna till varandra: ”Låt oss gå in till Betlehem och se det som har hänt 
och som Herren har låtit oss veta.” De skyndade i väg och fann Maria 

och Josef och det nyfödda barnet som låg i krubban. När de hade sett 
det, berättade de vad som hade sagts till dem om detta barn. Alla som 

hörde det häpnade över vad herdarna sade. Maria tog allt detta till sitt 
hjärta och begrundade det. Och herdarna vände tillbaka och prisade och 

lovade Gud för vad de hade fått höra och se: allt var så som det hade sagts dem. 

JULENS BUDSKAP

Ängel från Vårdnäs kyrkas julkrubba. Foto: Karin Dahlström

Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. 
Varje flicka har rätt till ett värdigt liv. Act Svenska kyrkan stödjer humanitära insatser och projekt över hela 
världen för att stärka flickor och kvinnors rätt till god hälsa, värdighet och makt över sitt eget liv. Tillsammans tar 
vi ställning mot fattigdom, förtryck och orättvisor. Miljontals flickor i världen lever under förtyck och utsätts för 
hot, våld och övergrepp – bara för att de är flickor. Vi kan aldrig acceptera att fattigdom och normer ger flickor 
sämre förutsättningar för ett värdigt liv. Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter.

Text från: www.svenskakyrkan.se/act

Swisha din julgåva till 900 1223. Tack!

Årets julinsamling (tidigare julkampanj) handlar om de orättvisor och övergrepp som 
en flicka drabbas av bara för att hon är flicka. Det kan vi aldrig acceptera.

JULINSAMLINGEN 2019
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Vi tittar in genom Vårdnäs resp Vist kyrkas 
fönster. Vad finns det för spännande 

historia & föremål innanför väggarna?

KYRKFÖNSTRETGENOM

Här har vi ett lite annorlunda föremål från 
Vårdnäs kyrka. Vet du vad det är och kan du gissa 
vad det kallas?

Jo, det är en påse med nattvardskalk (bägare för vinet) och paté (fat att att lägga brödet på). 
Det kunde prästen ta med sig ut i socknen om någon ville ha nattvarden i hemmet. Personen 
kanske var sjuk eller kunde inte själv ta sig till kyrkan. Då kunde prästen komma och ta med sig 
nattvardssakerna och det var mycket praktiskt att förvara dem i en påse. Påsen är i skinn och är 16 cm 
hög och ca 8 cm i diameter och tillverkad på 1600 talet. Den innehåller även en skyddskåpa i trä där 
kalken och pate´n ligger väl skyddade.
Det går fortfarande att använda om någon önskar att ta nattvarden hemma. 

Men vad kallas denna bägare och fat tillsammans med påsen av skinn? Här kommer tre förslag på vad 
det kallas så får du gissa vilket som är rätt. Rätt svar hittar du på sidan 11.

1.  Kommunionbud        X.  Bybrödsäck         2.  Sockenbudstyg

Foto x 3: Britt-Marie Pettersson
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Nya priser på gravrätter i Vist Vårdnäs pastorat 2020
Att få en begravningsplats de första 25 år efter sin död ingår i begravningsavgiften som tas 
ut via skattsedeln tillsammans med kommunalskatt, statlig skatt och ev medlemsavgift. 
Alla människor har rätt till 25 års gravfrid.

Gravskick med tillhörande priser som finns i Vist och Vårdnäs pastorat

Urngrav: upplåtelse av urngrav ingår i begravningsavgiften och eventuell skötsel tillkommer.

Enkelgrav och dubbelgrav: upplåtelse av enkelgrav och dubbelgrav ingår i begravnings-
avgiften och eventuell skötsel tillkommer.

Minneslund: gravsättning i minneslund ingår i begravningsavgiften. En minneslund är en anonym 
gravplats där inga blommor eller utsmyckning får sättas. Pastoratet står 
för all kostnad avseende skötsel.

Askgravplats: En askgravplats upplåts precis som alla andra gravrätter 
utan kostnad, men med askgravplatsen följer en kostnad för en enhetlig 
skötsel av gravplatsen. För skötseln betalas en engångssumma om 
6 000 kr (tidigare 3 000 kr) som gäller för 25 år, för två personer, räknat 
från när den andra personen gravsätts. Det innebär att om den andra 
personen gravsätts tio år efter än den första gravsättningen blir det 
6000 kr för 35 år. Då ingår sten, två namnplattor samt skötsel.

Förlängning av gravrätt 10 år för 800 kr (tidigare 15 år för 1500 kr).

Med reservation för ändringar. Aktuell prislista finns alltid på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Årets tema är Fantasi. Festivalen arrangeras av barn och ungdomar i Sätra och Brokinds skola i sam-
arrangemang med Svenska kyrkan och Eklunda bio.

PÅ GÅNG I PASTORATET

Vårdnäs församling älskar film! Den 25 jan 2020 är det filmfestival 
för barn och ungdomar på Eklunda bio i Bestorp. 

Foto:  (Vä) Emanuel Eriksson (Hö) Åke Andersson

Foto: Vist Vårdnäs pastorat

FILMFESTIVAL I BESTORP!
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Tack alla för den här tiden! 
Tack för de 7,5 åren som jag fått arbeta i Vist Vårdnäs pastorat och på 

Kyrkbackens förskola. Jag blev klar förskollärare 1985 i Malmö och har 
sedan dess arbetat i kommun, personalkooperativ och som pedagog i 
församling, allt detta i Blekinge. Men när jag väl bestämt mig att flytta 
hemåt Östergötland igen till kärlek och familj, kom denna tjänst till mig, 

förskolechef på Kyrkbackens förskola med Svenska kyrkan som huvudman. 

Så fantastiska år som jag har haft här, med otroliga pedagoger, fantastiska 
vårdnadshavare och framför allt de bästa barnen. Relation, personligt och 

andlighet, viktiga ord i mitt arbete som rektor för förskolan. På en liten enhet som 
Kyrkbacken är det möjligt att inte bara bli ord utan även handling. Tack alla barn och vuxna barn för alla 
samtal, de finns med mig när jag nu fortsätter i förskola i Svenska kyrkan på heltid i Åkerbo församling. 
Kyrkbackens förskola är en förskola som alla i pastoratet ska vara stolta över! 
Jag brinner för förskolan, för barnets bästa och för förskola med Svenska kyrkan som huvudman! 

Mimmi Klingberg

Tack  & Lycka till!
Stort tack, Lina Svensson på ICA!

Tack vare att du skänkte prästost som såldes på Sturefors höstmarknad lördagen 
den 5 oktober fick ACT, Svenska kyrkans internationella arbete 1946 kr.

Tack också till alla som köpte prästost!     / Elin Strömblad, Kyrkoherde

Tack Göran!
Göran Bondesson, som har gjort sitt första år som präst i Svenska kyrkan hos oss,  
har fått ny tjänst och slutar den 19 januari hos oss. Under det gånga året är vi 
många som fått glädjen att möta Göran i olika sammanhang. Vi tackar Göran för 
många goda stunder tillsammans där du delat med dig av den du är, din kunskap, 
goda tankar och funderingar. Vi önskar dig Guds rika välsignelse i din nya tjänst!

Alexandra Moraitis, Församlingsherde (Handledare under Görans tjänstgöringstid)
Vi tackar Göran i samband med mässan i Vårdnäs kyrka den 19/1 11.00! 

Tack Mimmi!
Tack Mimmi för dina år som förskolechef och rektor på förskolan Kyrkbacken. Tack för att du varit en 
viktig del i arbetet att få trygga ”närodlade” barn. Genom åren är det många människor som du mött och 
följt och jag vet att du är en viktig person i mångas liv och vardag. Nu är det dags för dig att gå vidare 
och satsa helhjärtat på ditt nya uppdrag i Guds tjänst. Guds välsignelse önskar vi Dig i det!

Elin Strömblad, Kyrkoherde

Vi tackar Mimmi i samband med Trettondagsgudstjänsten i Vårdnäs kyrka den 6/1 17.00! 

Foto: Vist Vårdnäs pastorat

Foto: Privat
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Se kalender s 6
Foto: Vist Vårdnäs pastoratPÅ GÅNG I PASTORATET

Gudstjänst 
Vist kyrka 

Söndag 5/1  17.00
Barnkörerna & Kyrkokören, med 

drama om Artaban, Julgransplundring 
efteråt 

Vårdnäs kyrka
Söndag 15 dec 17.00

Vårdnäskörerna sjunger, Lars Åberg 
ackompanjerar

Anne Gustavsson Jarl dirigerar

Lucia-och Julkonsert

TRETTONDAGSGUDSTJÄNST
Vårdnäs kyrka   6/1 17.00

Vi sjunger och läser julens sånger och texter 
tillsammans med Vårdnäs 

Vokalensemble. Vi tackar Maria Klingberg, 
rektor för Kyrkbackens förskola för hennes tid i 

pastoratet.

VARMT VÄLKOMNA!

Dopfest!
I både Vist och Vårdnäs bjuder vi in alla som 
har döpts under året till en Gudstjänst då 
vi lyfter fram dopet och välkomnandet in i 
församlingen. Då får man också hämta sin 
dopängel som har hängt i dopträdet under 
året.

I Vist kyrka 2/2 har vi dopfesten i 
samband med Kyndelsmässodagen, då 
även alla nyinflyttade bjuds in. Särskild 
inbjudan kommer men boka datumet 
redan nu! Vi firar gudstjänst och efteråt 
äter vi något gott!

I Vårdnäs 9/2 är det dopfest Vi 
startar kl 11.00 med gudstjänst då alla 
har möjlighet att hämta sin dopängel 
från dopträdet och alla barn födda 2014 
får Barnens Bibel. Upptäckarkören och 
Tjejkören medverkar. Särskild inbjudan 
kommer men boka datumet redan nu! 
Efteråt lunchar vi tillsammans i 
församlingshemmet.

VÄLKOMMEN PÅ

Ljusgudstjänst 
Vårdnäs kyrka 2/2 17.00

Vårdnäs Vokalensemble

Varmt välkomna!

Vi sjunger in Julen
Vist kyrka 

Söndag 22 dec 17.00

Damkören Senza Nome och 
Vist Kyrkokör med musiker under ledning 

av Jeanette Ståhlkvist

Vist kyrka
Söndag 15 dec 17.00

Ceciliakören & Tonfiskarna

Gudstjänst 
med Luciafirande

Rätt svar ”Gissa föremålet” på s 8
2  Sockenbudstyg

MÄSSA MED Seniorfest 
Vårdnäs kyrka 26/1 11.00

Sång Bengt och Sofia Gregersen
Fest i församlingshemmet
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Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Elin Strömblad  ....................................................013-540 25.....0705-40 87 03 
Präst Vårdnäs Församlingsherde Alexandra Moraitis  ......013-413 17....0735-21 12 46
Präst Vist Församlingsherde Vist Niklas Lüning ................013-529 16......0703-55 29 16
Präst Göran Bondesson  ........................................................................................0706-85 29 53
Kantor Vårdnäs Anne Gustavsson-Jarl  ..........................013-411 13..........0735-21 12 49 
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ........................................013-529 40.........0735-21 12 45
Församlingsassistent Marie Gustafson   ...........................................................0722-15 94 07 
Cafévärdinna Jaana Björk  ...........................................................................................013-525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ..................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ................................013-525 74........0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ............013-520 01........0735-21 12 42
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ....................................013-520 25........0735-21 12 44

Övrigt
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Vårdnäs församlingshem  ............................................................................................013-414 57

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Torbjörn Pettersson ........................................0706-72 74 23
torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ordförande kyrkorådet Barbro Wadström .......................................................0708-61 94 61
barbro.wadstrom@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Christer Nilsson .......................................0763-28 32 50
solstugan.morketorp@hotmail.com
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com

Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, givetvis med 

tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria.

Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 

och ge kollekt via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Kristina Larsson


